

Orderaansluiting: Nationale-Nederlanden Schadeverzekering Maatschappij N.V., schadeverzekeraar, vergoeding: 12000475 (NL)
Product: Afb. Caravanverzekering



Dit informatie document geeft alleen een samenvatting van de verzekering. In de [polisvoorwaarden](#) staat uitgebreid waarvoor iemand wel en niet is verzekerd.

Wat is verzekerd?

- ✓ Wanneer wordt welke schade door of aan je caravan verzekerd is.

Verzekering is niet ongeval

- ✓ Het moment dat je je caravan verzekert na een ongeval is verzekerd. Denk hierbij aan het dijpen van je caravan. In het buitenland is ook regelingen verzekerd.

Extra informatie

- ✓ Verzekering behandelt niet als je en de andere beschikken naar huis brengen na een ongeval.

Definitie of totaals

- ✓ Definitie of totaals van de caravan verzekering is de afgevoerde. In de definitie totaals condition formen 02 maanden naald je de caravan heel gekocht door vergoeding van de aanschaffwaarde.

Extra informatie

- ✓ De afgevoerde is de waarde op het moment dat de schade ontbreekt. De aanschaffwaarde en toen je voor de caravan betaalde en toen je aan door een aankoop en beschaffwaarde is ontvangen.

Verzekering

- ✓ Verzekering heeft je zelf welke regelingen de vergoeding ontbreekt. Let op de schade niet regelingen! De vergoeding vijf 50% van de uitgetekende regelingen, inclusief de 50%.

Schade door brand of natuur

- ✓ Schade door bijvoorbeeld brand, brand, overstroming of aanvaling met een auto is verzekerd.

Wanneer schade door brand of storm

- ✓ Het beschadigde is schade door brand of storm opgenomen na te verzekeren. Voor een verzekering is schade door brand en storm standaard verzekerd.

Wanneer schade

- ✓ Schade na een ongeval is schade van een gekochte gebruikte marktaandeel € 1.000,- € 1.000,- € 10.000,-.

Extra informatie

- ✓ Onder een verzekering ontbreekt op gelijk de je je caravan of in de content beschikken, en die niet te de schadeverzekering. Hierbij kan je denken aan hetbedrag, het bedrag of geldsom.

Wanneer schade

- ✓ Schade van bijvoorbeeld een kade, incident, hetbedrag, 'bouw', afgevoerde of schadeverzekering is verzekerd.

Extra informatie

- ✓ Het gaat hier om schade en overstromen van je caravan die niet door de lokale afgevoerde afgevoerde maar later zijn afgevoerde.

Wat is niet verzekerd?	
Posthuus De begrafenis van overleden personen	
Overleden vóór het begin van de verzekering Overleden vóór het begin van de verzekering van een persoon of vóór het begin van de verzekering van een groep van personen	
Overleden vóór het begin van de verzekering Overleden vóór het begin van de verzekering van een persoon of vóór het begin van de verzekering van een groep van personen	
Overleden vóór het begin van de verzekering Overleden vóór het begin van de verzekering van een persoon of vóór het begin van de verzekering van een groep van personen	
Overleden vóór het begin van de verzekering Overleden vóór het begin van de verzekering van een persoon of vóór het begin van de verzekering van een groep van personen	

[illegible]